Qui Ill.mus praedictus attendens etc. dicto procuratori praedicti D.ni 
Abbatis, sicut supra petenti processum clausum et sigillatum una cum lit
teris praedictis concedere iussit, prout per praesentes concessit, decernendo 
praedictis omnibus et singulis, tanquam rite et recte gestis, plenam et indu
biam fidem in Iudicio et extra adhibendam esse. In quorum fidem praesen
tes manu sua propria subscriptas, per me, infrascriptum Curiae Cancella
rium, subscribi mandavit, sigillique sui, quo in talibus utitur, impressione 
muniri . Datum Varsaviae, ex aedibus dicti lll.mi D.ni Nuntii, hac die 14 Au
gusti 1627. Praesentibus ibidem Ill.bus D.D. Michaele Burghio et Iacobo 
Betto, Romanis, testibus ad praemissa adhibitis. 

<a·Ego, Antonius Sancta Crucius, Archiepiscopus Seleuciensis, Nuntius 
Apostolicus, fidem supradictis testibus et eorum dictis adhibendam esse 
censeo et de promovendo bene senti o-a>. 

<h-Et ego, Paulus Roscius de Monteforcino, Firmanae Dioecesis Clericus, 
publicus Apostolica auctoritate Notarius, in Archivio Romanae Curiae des
criptus, et ad praesens Curiae Causarum lll.mi et Rev .mi D.ni Antonii San
eta Crucii, Archiepiscopi Seleuciensis et Nuntii Apostolici Cancellarius, de 
praemissis rogatus. Ideo praesens instrumentum subscripsi et publicavi re
quisitus-b>. 

Nos, Antonius Sancta Crucius, Archiepiscopus Seleuciensis et in hoc 
amplissimo Poloniae Regno cum facultatibus Legati de latere Nuntius Apo-
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stolicus, universis et sigulis, quorum interest etc., attestamur suprascrip
tum D.num Paulum Roscium de praemissis rogatum fuisse et esse publi
cum Notarium legalem et authenticum ac Curiae nostrae Causarum Can
cellarium, eiusque scripturis, [851v] tam publicis quam privatis, per eum 
modo et forma praemissis confectis semper adhibitam fuisse et de praesen
ti adhiberi fidem, in Iudicio et extra. In quorum fidem etc. Datum Varsa
viae, ex aedibus nostris die decima septima Augusti 1627. 

<a·Antonius Sancta Crucius, Archiepiscopus Seleuciensis, Nuntius 
Apostolicus·al 

<a·Ludovicus Piazzolus, IUD, Secretarius·al 

[Iuramentum] 

[852r]<a- Ego, Andreas Gembicki, Abbas Tremesnensis, Sacrae Regiae 
Maiestatis Secretarius·al, firma fide credo et profiteor omnia et singula, 
quae continentur in symbolo fidei, quo Sancta Romana Ecclesia utitur, vide
licet: In f 852r-v sequitur professio {idei eiusdem tenoris ac apud Bilinski ANP 
XXIV l l, p. 371-372. 

[852v] <a- Ego, Achatius Grochowsky, Episcopus Premisliensis, Nomina
tus Luceoriensis, subdelegatus ab Ill.mo et Rev.mo D.no Nuntio Apostolico, 
suprascriptum fidei professionis iuramentum admisi et recepi, manu prop
ria-al